- 1 -

第６期四谷地区協議会会議録

分科会名 第３分科会 開催回 平成２８年度 第３回

開催日 平成２８年１０月２８日（金）１４：００～１５：３０

出席者 委員 ５名  その他 特別出張所職員 ２名

主な協議の

テーマ

１ 秋の花いっぱい運動について

２ 秋のごみゼロデーについて

３ その他

会議内容

主な意見

１ 秋の花いっぱい運動について

四谷小学校 10 月 31日（月）5～6時間目

午後 1時集合（13:30～開始）

花園小学校 11月 1日（火）3～4時間目

午前 10時集合（10:35～開始）

四谷第六小学校 11月 4日（金）6時間目

午後 2時集合（2:25～開始）

２ 秋のごみゼロデーについて

11月 10日（木）

集合：四谷駅 午後 4時 解散：出張所 午後 5時

３ その他

（１）水道局と協働で花の植え付け（区民センター前花壇）

１１月 18日（金）午後３時３０分～開始

※その後、特別出張所会議室にて会議を開催

（２）懇親会

１１月 18日（金）午後６時３０分～

「武蔵」にて開催（別途通知）

（３）収穫した内藤とうがらしについて

・現在は出張所に収穫したものが届き、出張所職員が鞘取りをしてい

る。

・次回からは収穫したとうがらしは四谷ひろばに集め、地域の方の協

力で鞘取りをする。

次回日程 １１月１８日（金）午後３：３０～（花壇植え付け後、会議開催）